1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente de Licitação e Contrato, Agente de Segurança, Agente de Zeladoria, Jornalista,
Mensageiro/Operador de Copiadora, Motorista, Oficial de Manutenção e Reparos, Operador Técnico de Som e Imagem, Repórter
Fotográfico, Técnico Administrativo, Telefonista, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

II – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

3 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo,

N° 235, Lot. Morro do Ouro Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos
Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AGENTE DE LICITAÇÃO E CONTRATO

Ord. Inscrição Nome RG Nota Dep. Data Nasc.
1 14402905 Flavia Almeida Serra 29295735X 85,0 0 22/12/1978
2 14403695 Agnaldo de Jesus Barbosa 19.894.151-1 82,5 0 05/08/1971
3 14401631 Mauro Nunes Junior 15.123.720-7 77,5 0 29/09/1965
4 14402339 Rosa Carolina Negrini da Costa MG13149946 77,5 0 09/11/1984
5 14404696 Denize de Oliveira Silva M5937410 75,0 1 26/03/1974
6 14400319 Esther Lana Vieira 440879802 75,0 1 07/02/1984
7 14403344 Rhaiza Christo Ramos 3203497 75,0 0 03/07/1990
8 14404047 Nadia Aline Ferreira Goncalves 470960371 75,0 0 09/10/1990
9 14402556 Mirza Pessanha Alves 282754179 72,5 2 08/08/1978

10 14405504 Bruno Contessoto Simões 477931868 72,5 0 30/01/1991
11 14405135 Rafaela Bruna Delbo 47093749X 70,0 0 08/10/1990
12 14402340 Tereza Carolina Piani Cintra 484009497 70,0 0 15/01/1992
13 14405878 Paula Borin Capitoni 346889030 65,0 0 15/02/1985
14 14404222 Gerusa Gaspar Toso 419497262 65,0 0 24/04/1986
15 14402953 Diego Luís Cavalheiro 43486304X 65,0 0 27/03/1988
16 14402356 Lailane do Prado Lopes 459953084 65,0 0 23/02/1997
17 14403378 Luciana Onofre 322260346 62,5 2 17/04/1980
18 14400435 Gisele dos Santos Oliveira 44.223.312-7 62,5 2 15/10/1986
19 14405091 Flavio Ornellas Junior 10918807X 62,5 0 08/01/1965
20 14405029 Alcione de Cássia Pereira 233790597 62,5 0 21/09/1972
21 14404728 Renata Ferreira Brandino 417393088 62,5 0 26/02/1987
22 14400269 Thamiris Costa de Carvalho Moreira 439506554 62,5 0 20/07/1987
23 14404967 Daniel Alessandro da Silva Furtoso 468844284 62,5 0 10/09/1994
24 14406321 Jefferson Sant' Anna da Mota 412835605 62,5 0 19/09/1996
25 14401270 Marcia Cristina Macario Zanco 206729728 60,0 2 01/08/1970
26 14400576 Luciano Niccioli 282995742 60,0 0 31/01/1977
27 14402610 Jovilson Luciano da Silva 302613444 60,0 0 10/11/1978
28 14405660 Marcelo Ferrari 320428655 60,0 0 09/04/1979
29 14404100 Cesar Franco de Lima 456479016 60,0 0 17/12/1983
30 14405392 Júlio César Sernaglia Gregio 484627570 60,0 0 14/03/1992
31 14400506 Fábio Henrique Alves Dias 14396264 60,0 0 13/08/1992
32 14405944 Janete Márcia Cezário Pessoa 283894908 57,5 2 30/03/1979
33 14405882 Monica Cristina Cintra Gardinali Ferian 428974867 57,5 2 18/11/1985
34 14404870 Paulo de Tarso Machado Oliveira Lima 35309000-1 57,5 1 06/07/1988
35 14400803 Gustavo Arruda Melo 29891847x 57,5 0 08/02/1980
36 14404006 Raíne Barbosa dos Santos 486833355 57,5 0 15/06/1992
37 14403711 Ingrid Daniele da Rosa Nunes 563340162 57,5 0 07/10/1998
38 14405938 Milena Bernardes Santos 13155427 55,0 0 26/12/1982
39 14400346 Soleane dos Santos Souza 421754795 55,0 0 20/12/1983
40 14401143 Anderson de Carvalho Sales 434679148 55,0 0 17/07/1986
41 14403723 Camila Pamela Luciano de Melo 47074912 55,0 0 07/06/1990
42 14403821 Jaqueline Maria Brandao da Silva 462296453 55,0 0 19/07/1990
43 14404867 Lucas Donizete dos Santos 472847740 55,0 0 25/02/1996
44 14400534 Silvoney de Carvalho 19496462-0 52,5 2 22/12/1969
45 14404404 Lucas Ribeiro Cruz 45736614-X 52,5 1 05/09/1989
46 14401686 Mara Suzana de Campos 15.124.571 52,5 0 28/07/1961
47 14401722 Cintia Fabíula de Lima 321879211 52,5 0 30/05/1981
48 14406062 Gelison Rony França de Jesus 7643095 52,5 0 12/02/1986
49 14404177 Daniele Gozzoli Holanda 343833451 50,0 2 14/06/1982
50 14401289 Jean Reber Lobo T. Pereira Teixeira 437441581 50,0 0 15/02/1985
51 14401117 Thaís Luana Simonetti Andreuccetti 34689463-3 50,0 0 24/06/1986
52 14403041 Sofia Scarati Marquezi Braga 475708684 50,0 0 17/07/1991
53 14404619 Geovana de Arruda Cardoso 48839171 50,0 0 19/05/1993

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): AGENTE DE LICITAÇÃO E CONTRATO

14400048 14400542 14401303 14402195 14403483 14404223 14404646 14405027 14405267 14405774
14400075 14400730 14401346 14402492 14403976 14404226 14404717 14405157 14405348 14405997
14400196 14400749 14401359 14402608 14403996 14404361 14404739 14405160 14405379 14406004
14400234 14400818 14401482 14402833 14404162 14404366 14404750 14405201 14405518 14406006
14400407 14400989 14401972 14402962 14404166 14404521 14404912 14405242 14405535 14406044
14400523 14401301 14402111 14403217 14404202 14404559 14405002 14405248 14405540 14406244

3

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente